
2012 年 7月 6日     

A-2012032 

お 得 意 様 各 位 

 

 

 

 

 サーキットプロテクタ 補助／警報接点付 現行仕様品の出荷再開について  

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、タイ洪水被害の影響により、弊社サーキットプロテクタの補助／警報接点付では、代替品

（特別仕様品：形番末尾-TK3001）で対応してまいりましたが、この度現行仕様品に使用するマイ

クロスイッチの供給が始まりました。 

つきましては、現行仕様品の供給再開に関して、下記の通りご案内申しあげます。 

長くご迷惑おかけしましたことを深くお詫び申し上げますとともに、今後も弊社サーキットプロ

テクタのご使用賜ります様、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１．供給を再開する現行仕様品 

  ＮＣ１Ｖ・ＮＲＬ・ＮＨ１・ＮＲＡ・ＮＲＢＭ シリーズ サーキットプロテクタ 

補助／警報接点付製品 

 

２． 受注開始日と販売中止予定日 

・現行仕様品の受注開始日   ： ２０１２年７月 ９日(月) 

・特別仕様品の最終ご注文受付日： ２０１２年８月１０日(金) 

 

現行仕様品のご使用に戻されるに際して、貴社での切替え期間に必要な 特別仕様品の数量

および最終納入期限を、７月２０日（金）までに、弊社代理店または弊社営業担当にご連絡

いただきます様お願いいたします。 

 

３．供給再開後の納期について 

製品に搭載するマイクロスイッチは、供給メーカー工場の再稼動により出荷し始めましたが、  

洪水前の安定的な生産体制に戻るのは本年１０月頃の予定です。ご発注数量によりましては

納期についてご相談させて頂く場合がございます。 

ご了承を賜ります様、何卒よろしくお願い申しあげます。 

以上 


